
PATVIRTINTA 

                                                                                                            Užvenčio Šatrijos Raganos  

                                                                                                           gimnazijos  direktoriaus   

                                                                                                          2022 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-68                          
                                                                                                            

2022 METŲ KOLAINIŲ DC VEIKLOS PLANAS 

 

 
Metiniai uždaviniai: 

1. Bendradarbiavimas su Kolainių kaimo bendruomene 

2. Bendradarbiavimas su Pašilėnų DC ir Minupių UDC . 

3. Stiprinti lankytojų sveikatingumą .  
 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos sritis Veiklos turinys Laikas, 

terminai 

Laukiami rezultatai 

1. Veiklos plano sudarymas Veiklos plano sudarymas Sausio mėn. Sudarytas metinis veiklos planas. 

2. 

 

 

    3. 

 

 

 

Skaitytojų aptarnavimas. 

 

 

,,Atmintis gyva, nes 

liudija“. Pilietinė akcija 

skirta paminėti Sausio 13 – 

ąją, Laisvės gynėjų dieną. 

 

DC biblioteka. Lankytojai gali 

naudotis centro biblioteka. 

 

 

 

 

DC lange uždegtos žvakutės. 

 

 

 

 

 

 

 Formuoti teigiama požiūrį į skaitymą. 

 

 

Šia akcija siekiama skatinti 

patriotiškumą. 

 

 

 



  4 . 

 

 

5 . 

DC patalpų aplinkos, 

tvarkymas 

 

 Dokumentų tvarkymas.  

Eglės nupuošimas, dekoracijų 

tvarkymas. 

 

 

 

Skaitomi ir rūšiuojami turimi 

dokumentai. 

 

3.   Vasario mėn.  

1 . 

 

2 . 

 

4 . 

 

 

 

5 . 

 

Sigitos Šatkauskaitės 

tapybos darbų paroda. 

Pilietinė akcija skirta 

paminėti Vasario 16-ąją. 

 

Paskaita ,,Sveika 

gyvensena ir mityba“. 

Lektorė ( gydytoja ) Asta 

Jokubkienė. 

 

Bendradarbiavimas ir 

patirties pasidalinimas su 

Parodos atidarymas. 

 

 

Lankytojams rodomas filmas  

„Lietuvos nepriklausomybės 

istorija“. 

 

 

Skaitoma paskaita apie sveiką 

gyvenseną ir maitinimąsi. 

 

 

 

 

 

Apsilankymas Užvenčio Šatrijos 

Raganos Minupių UDC. 

 

 

 Susipažinimas su vietos menininkės 

darbais. 

Lietuvos istorijos prisiminimas.  

 

 

Padės ugdyti sveikos gyvensenos 

įpročius ir sveikai maitintis. 

 

 

Gerosios patirties pasidalijimas, 

bendrų veiklų aptarimas. 



 

 

6. 

 

 

 

7 . 

 

 

8 . 

Užvenčio Šatrijos Raganos 

Minupių UDC. 

 

Paskaita ,,Pirma pagalba“. 

Lektorė Jolanta Birbalienė. 

 

 

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

 

 

Laisvalaikis centre. 

 

 

 

 

 

 

Praktiniai mokymai kaip suteikti 

pirmąją pagalbą žmogui. 

 

 

 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 

 

Stalo teniso žaidimai. 

 

 

 

 

 

Išmokti suteikti pirmąją pagalbą. 

 

 

 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

4 .   Kovo mėn.  

1 . 

 

 

2 . 

 

Ekskursija į Tytuvėnų 

piligrimų centrą. 

 

Koncertas ,,Draugyst4s 

vakaras‘‘ 

 

Naktinė edukacija – ekskursija po 

piligrimų centrą. 

 

Koncertuoja Kelmės meno 

draugija „Mūza”. 

 

 

 

 Susipažinsime su Tytuvėnų  piligrimų 

centro istorija. 

 

Pilietiškumo skatinimas. 

 



 

3 . 

 

      4 . 

 

 

 

5 . 

 

 

6. 

 

Paskaita „Vėžio 

prevencija“. Lektorė 

Giedrė Strumilienė. 

 

Dekoratyvinių kiaušinių 

marginimas ir 

dekoravimas.  

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

 

 

Laisvalaikis centre. 

 

 

Paskaitos apie vėžio prevenciją ir 

profilaktiką pristatymas. 

 

Marginami ir dekoruojami 

kiaušiniai. 

 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 

Stalo teniso žaidimai. 

 

 

 

Gauta žinių apie vėžio prevenciją ir 

profilaktiką. 

 

Ruošimasis Šv. Velykoms. 

 

 

 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

5.   Balandžio 

mėn. 

 

1 . 

 

2 . 

 

Edukacija siuvimas iš 

vilnonio audinio. 

Viešųjų erdvių puošimas 

Šv. Velykoms. 

 

Iš vilnonio audinio siuvami 

velykiniai kiaušiniai. 

Puošiamas medis prie bažnyčios. 

 

 

 Velykinės atributikos pasigaminimas. 

 

Papuošta erdvė prie bažnyčios. 

 



3 . 

 

4 . 

 

5 . 

Dalyvavimas akcijoje 

„Darom“. 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

 

Laisvalaikis centre. 

Viešųjų erdvių tvarkymas. 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 

Stalo teniso žaidimai. 

Švaresnis kaimas, švaresnė gamta.  

 

 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

7.   Gegužės mėn.  

1 . 

 

2 . 

 

3 . 

 

4 . 

 

5. 

Stiklo dirbinių paroda. 

 

Tulpių žydėjimo šventė. 

 

Žygis skirtas paminėti - 

Lietuvos įstojimo į 

Europos Sąjungą dieną. 

Vaikščiojimas su 

šiaurietiško ėjimo 

lazdomis. 

Atidaroma paroda. 

 

Surasti kaime gražiausią tulpę. 

 

Suorganizuoti žygį į Pavandenės 

alkakalnį (sklepkalnį). 

 

Pasivaikščiojimas su centro 

lankytojais iki Tyklės ežero. 

 Susipažinimas su stiklo menu. 

 

Susipažinimas su įv. rūšių tulpėmis. 

 

Susipažinimas su Pavandenės 

alkakalnio (sklepkalnio) istorija. 

 

Fizinės sveikatos stiprinimas.  

 



 

6 . 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

Laisvalaikis centre. 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

Stalo teniso, biliardo, lauko 

žaidimai. 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

8.   Birželio mėn.  

1 . 

 

2 . 

 

3 . 

 

      4 . 

 

 

5 . 

 

Išvyka į Užvenčio Šatrijos 

Raganos Pašilėnų DC. 

Tarptautinė vaikų gynimo 

diena ,,Žaisliukas vaikui“. 

 

Vaistažolių rinkimas. 

 

Pašilėnų DC lankytojų 

priėmimas Kolainių DC 

centre. 

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

Gerosios patirties pasidalijimas. 

 

Pasiūti ar numegzti žaislą vaikui. 

 

Su DC lankytojais rinksime 

vaistažoles. 

 

Stalo teniso turnyras. 

Bendravimas prie arbatos 

puodelio. 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 Bendravimas su Pašilėnų DC 

lankytojais. 

Kiekvienas pasigaminęs žaisliuką 

padovanos savo vaikui. 

 

Surinktos vaistažolės žiemai. 

 

Bendravimas su Pašilėnų DC 

lankytojais. 

 

 

 



 

6 . 

 

 

 

 

Laisvalaikis centre. 

 

Stalo teniso, lauko žaidimai. 

 

 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

9.   Liepos mėn.  

1 . 

 

2 . 

Liepos 6-osios, Mindaugo 

karūnavimo dienos 

minėjimas. 

 

Lietuvos valstybės himno 

giedojimas. 

 Skatinamas patriotiškumas. 

10.   Rugpjūčio 

mėn. 

 

1 . 

 

2 . 

 

Pašilėnų DC lankytojų 

priėmimas Kolainių DC 

centre. 

Bendradarbiavimas su 

Kolainių kaimo 

bendruomene. 

Stalo teniso turnyras, bendravimas 

prie arbatos puodelio. 

 

 Bendravimas su Pašilėnų DC 

lankytojais. 

 

Kaimo tradicijų puoselėjimas 



 

3 . 

 

 

4 . 

 

 

5 . 

 

Išvyka į Užvenčio Šatrijos 

Raganos Pašilėnų DC. 

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

 

 

Laisvalaikis centre  

Pagalba Bendruomenei 

organizuojant „Šeimų sporto 

šventę“ 

 

Stalo teniso turnyras, bendravimas 

prie arbatos puodelio. 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

Stalo teniso, pulo žaidim 

 

 

 

 

Bendravimas su Pašilėnų DC 

lankytojais. 

 

 

 

 

 

Fizinės sveikatos stiprinimas. 

11.   Rugsėjo mėn.  

1 . 

 

2 . 

Minėjimas „Kolainių 

mokyklai 205 m.“. 

 

Karpinių paroda. 

Popietė su lankytojais vartant 

senas nuotraukas, prisimenant 

mokyklos gyvavimo istoriją. 

Z. Andrijauskienės karpinių 

paroda. 

 Pasidalijimas prisiminimais apie 

buvusią mokyklą. 

 



 

 

3 . 

 

4 . 

 

5 . 

 

6 . 

 

 

Indelių dekoravimas 

karštais klijais. 

 

Žygis į mišką. 

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

Laisvalaikis centre. 

 

 

 

Mokysimės dekoruoti karštais 

klijais. 

 

Pasivaikščiojimas po mišką, 

grybavimas. 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

Stalo teniso, pulo žaidimai. 

 

 

Susipažinimas su vietos menininke ir 

jos darbais. 

 

Skatinamas kūrybiškumas. 

 

Sveikatos stiprinimas. Grybų 

rinkimas žiemai. 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

12.   Spalio mėn.  

1 . 

2 . 

 

3 . 

 

Edukacinis užsiėmimas 

„Rudens vainikas“. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Kojinių mezgimas“. 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

Vainikų pynimas. 

 

Mokysimės megzti kojines. 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 Kiekvienas lankytojas pasigamins sau 

po vainiką 

Išmoksime mezgimo meno. 

 

 



4 . 

 

Laisvalaikis centre Stalo teniso, pulo žaidimai. Sveikatos stiprinimas. 

13.   Lapkričio 

mėn. 

 

1. 

 

2 . 

 

3 . 

 

4 . 

 

 

5 . 

6 . 

Popietė ,,Prie arbatėlės“ 

 

Edukacinis užsiėmimas iš 

šiaudų. 

Dalyvavimas išsipildymo 

akcijoje „Pyragų diena“. 

 

Pasivaikščiojimas 

šiaurietiško ėjimo 

lazdomis. 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

Laisvalaikis centre 

Skaitomų knygų aptarimas. 

 

Gaminsime atvirutes iš šiaudų. 

 

Pyragų pirkimas-pardavimas, 

ragavimas ir aukojimas pinigėlių 

geriems darbams. 

Pasivaikščiojimas gamtoje. 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

Stalo teniso, pulo žaidimai. 

 Skatinti lankytojus skaityti knygas. 

 

Skatinamas kūrybiškumas. 

 

Surinktus pinigus pervesti 

išsipildymo akcijos organizatoriams. 

 

Fizinės sveikatos stiprinimas. 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 



14.   Gruodžio mėn.  

1 . 

 

2 . 

 

3 . 

 

 

 

4  

 

 

 

5. 

 

6. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Kvepiančios gėlės“. 

Kalėdinės eglutės 

puošimas ir įžiebimas. 

 

Kalėdinės dovanėlės. 

 

 

 

Naujametinė popietė „Prie 

arbatėlės“. 

 

 

Centro veiklos 

organizaciniai darbai. 

 

Laisvalaikis centre. 

Su lankytojais gaminsime gėles iš 

muilo. 

Su Bendruomene puošime eglutę 

ir įžiebsime . 

 

Bendradarbiaujant su Kolainių 

kaimo bendruomene bus 

ruošiamos kalėdinės dovanėlės 

vaikams. 

 

Pasikalbėjimai laukiant kalėdinių 

švenčių. 

 

 

Dokumentų tvarkymas, viešinimas 

socialiniuose tinkluose, 

informacijos paieška. 

 

 

 

 

 Išmoksime muilo gamybos technikos. 

 

Šventės suorganizavimas kaimo 

gyventojams. 

 

Dovanėlių pagaminimas vaikams. 

 

 

Bendravimas su lankytojais. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Stalo teniso, pulo žaidimai. 

 

 

 

 

Sveikatos stiprinimas. 

 

____________________________ 

                               

                                       Veiklos organizatorė                                                                                                 Irena Lidikauskienė 


